
  

UCHWAŁA NR 381/VI/XII/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie i wyboru jej przewodniczącego 
 
Na podstawie § 29 ust. 1-3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 
16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie  

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły  Zawodowej w Koninie powołuje Uczelnianą 

Komisję Wyborczą w składzie pięciu członków, w tym: 

1) Przewodniczący: dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie – nauczyciel  

akademicki; 

2) Członkowie: 

- dr  Ewa Janeczek, adiunkt – nauczyciel akademicki, 

- dr Anna Stolarczyk-Gembiak, adiunkt  – nauczyciel akademicki, 

- mgr Wioleta Jankowska, specjalista ds. administracyjnych – pracownik Uczelni 

nie będący nauczycielem akademickim, 

- Nikola Wojciechowska – studentka – kierunek „pedagogika” II rok. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
 

          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa  
 


